
Posudek školitele na bakalářskou práci slečny 

Terezy Čechové 

„Umělá infiltrace povrchových vod do podzemí“ 

 

Předkládaná bakalářská práce Terezy Čechové je její druhou verzí, která reaguje na 

neúspěšnou obhajobu z loňského roku. Předem bych rád zdůraznil, že Tereza Čechová 

přistupovala k revizi své práce svědomitě a průběžně předkládala své náměty na opravy. 

Postupem doby vzniklo cca pět postupných verzí práce, z nichž posuzovaná je poslední, 

reagující na valnou část připomínek oponenta. Zásadním problémem Terezy Čechové, který 

se bohužel projevuje v celé její práci, je omezená schopnost formulovat písemnou formou své 

názory. Z toho vyplývá, že některé pasáže, i přes její velkou snahu, zůstávají poněkud 

nesouvislé a čtenář a tedy i oponent, bude mít určité problémy, nalézt zde hlavní myšlenku. 

Práce však podle mého názoru zapracovala většinu připomínek, které jí byly vytýkány. 

 

V Praze 13.5. 2014 

 

Doc. RNDr. Zbyněk Hrkal, CSc. 

 


